

**Lucrari de sistematizare si amenajarea
terenurilor cu nr. cadastrale 0100413.316,
0100414.456 din bd.Moscova, sectorul Riscani**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 2 (3435-2-2)
FORME ARHITECTURALE MICI**

Valoarea de deviz 447 416,50 lei

Intocmit in prețuri curente 20.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare - tip 1	buc	8,000	447,44 415,15	3 579,492 3 321,216
2	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare - tip 2	buc	73,000	447,44 415,15	32 662,864 30 306,096
3	TsH91B	Instalarea urnelor	buc	73,000	411,36 340,19	30 029,171 24 834,162
4	TsH91B	Instalarea figurilor topiari - Gentleman+Doamna+Domnisoara	buc	3,000	411,36 340,19	1 234,075 1 020,582
		<i>Total</i>	lei			67 505,602
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			13 383,463
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			561,648
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	2 %			160,471
		<i>Total</i>				81 611,184
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			11 833,622
		<i>Total</i>				93 444,806
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			5 606,688
		Total Lucrari de constructie				99 051,495

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				59 482,056
		2. Utilaj				
5		Banca pentru parc - tip 1	buc	8,000	1 200,00 0,00	9 600,00 0,000
6		Banca pentru parc - tip 2	buc	73,000	2 400,00 0,00	175 200,00 0,000
7	Artmet	Cos de gunoi - urna	buc	73,000	663,00 0,00	48 399,000 0,000
8		Compozitia figurilor topiari - Gentleman+Doamna+Domnisoara	buc	1,000	37 350,00 0,00	37 350,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			270 549,000
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	1,2 %			3 246,588
		Total Utilaj Inclusiv salariu				273 795,588

		Total	lei	372 847,08
		TVA	20 %	74 569,42
		Total deviz: Inclusiv salariu		447 416,50 59 482,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de sistematizare si amenajarea
terenurilor cu nr. cadastrale 0100413.316,
0100414.456 din bd.Moscova, sectorul Riscani**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2 (3435-2-2)
FORME ARHITECTURALE MICI

Valoarea de deviz 447 416,50 lei

Intocmit in prețuri curente 20.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2 (3435-2-2):				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	761,450	57,66	43 905,207
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	199,500	57,66	11 503,170
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	70,650	57,66	4 073,679
		Total manopera				59 482,06

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	23,550	20,83	490,546
2.	2030112931102	Urne	buc	73,000	663,00	48 399,000
3.	25132066214601	Banca pentru parc - tip 1	buc	8,000	1 200,00	9 600,000
4.	25132066214602	Banca pentru parc - tip 2	buc	73,000	2 400,00	175 200,000
5.	25132066214602 1	Gentleman+Doamna+Domnisoara	buc	1,000	37 350,00	37 350,000
6.	2663102100000	Beton	m3	9,300	810,00	7 533,000
		Total materiale de construcții				278 572,55
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	372 847,08
TVA	20 %	74 569,42

Total deviz: 447 416,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de sistematizare si amenajarea terenurilor cu nr. cadastrale 0100413.316, 0100414.456 din bd.Moscova, sectorul Riscani

Investitor PRETURA SECTORULUI RISCANI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul FORME ARHITECTURALE MICI

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare - tip 1	buc			447,44
						415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	810,00	29,16
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,83	3,12
2	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare - tip 2	buc			447,44
						415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	810,00	29,16
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,83	3,12
3	TsH91B	Instalarea urnelor	buc			411,36
						340,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	810,00	68,04
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,83	3,12
4	TsH91B	Instalarea figurilor topiari - Gentleman+Doamna+Domnisoara	buc			411,36
						340,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	810,00	68,04
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,83	3,12
		2. Utilaj				
5		Banca pentru parc - tip 1	buc			1 200,00
						0,00
	25132066214601	Banca pentru parc - tip 1	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
6		Banca pentru parc - tip 2	buc			2 400,00
						0,00
	25132066214602	Banca pentru parc - tip 2	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
7	Artmet	Cos de gunoi - urna	buc			663,00
						0,00
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	663,00	663,00
8		Compozitia figurilor topiari - Gentleman+Doamna+Domnisoara	buc			37 350,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	251320662146021	Gentleman+Doamna+Domnisoara	buc	1,0000	37 350,00	37 350,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.